
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/631/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowej Sarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Nowej Sarzynie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zespół powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna powołuje członków Zespołu spośród zgłoszonych 
przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 4 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, z zastrzeżeniem art. 9a ust. 3a tej ustawy. 

2. Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 

§ 4. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje w wyniku: 

1) utraty zatrudnienia w podmiocie z którego członek był oddelegowany do Zespołu; 

2) długotrwałej choroby trwającej powyżej 6 miesięcy; 

3) pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym; 

4) wniosku podmiotu, którego jest przedstawicielem, przy czym wniosek o odwołanie powinien zawierać 
wskazanie nowego przedstawiciela do Zespołu; 

5) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna uzupełnia skład Zespołu 
w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członka Zespołu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVI/417/2021 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie regulaminu określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4123



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4123


	UCHWAŁA NR LXXVIII/631/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-08-31T11:55:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




